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BORNHOLMS

REGIONSKOMMUNE

Budget 2024 i tal

Indtaegteri alt

Skatter
Tilskud og udligning
Driftsudgifter i alt

Dagpasning, skoler, bgrn og unge
FEldreomradet

Handicappede og psykiatriomradet
Sundhedsomradet

Beskaeftigelse og overfgrsler
Administration og erhvervsudvikling
Trafik og miljg

Uddannelse, kultur og idreet
Forsyningsvirksomhed

Renteudgifter
Anlaegsudgifter i alt

Omradefornyelse / fritidsfaciliteter
Renovering af veje og havne mv.
Bornholms Museum, anlaegstilskud
Gudhjem Svgmmehal, varmtvandsbassin
Rgnne Svgmmehal, renovering

Paradisbakkeskolen, tilbygning

Hans Rgmerskolen, renovering klassebygn.

Bgrnehus i Allinge

Bgrnehus i Rgnne

Ungehuset, ombygning

Magasinbygning, @-arkivet

Renovering af kommunale bygninger m.v.
Kgb og salg af bygninger og grunde m.m.
Arets resultat

som finansieres af og anvendes til

- optagelse af 13n

- afdrag pd 1an

- balanceforskydninger

- kasseforggelse

Note: Afrundinger kan medfgre afvigelser i sammenteellinger

mio. kr.

3.396

1.109
1.288
-3.269

-717
-526
-254
-284
-892
-354
-143
-104

23
-37

-28



